РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЁТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 августа 2017 г. № 77

пос. Тёткино

«О внесении изменения в Постановление от 16 июня 2017 года № 56 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

 Руководствуясь статьями 7,11, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 21.07.1997 г. №12-ФЗ «О государственной регистрации права на недвижимое имущество и
сделок с ним», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «поселок
Теткино» Глушковского района Курской области, утвержденными Решением Собрания депутатов поселка
Теткино от 17.01.2017 г. № 2 Администрация поселка Теткино Глушковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1. Постановления от 16 июня 2017 года № 56 изложить в следующей редакции: «Утвердить
схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из земель неселенных
пунктов, расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, с видом
разрешенного использования земельного участка – земельные участки (территории) общего пользования,
площадью 9635 кв. м в кадастровых кварталах 46:03:020105, 46:03:020106, 46:03:020107, 46:03:020108
(схема прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации поселка Теткино.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы поселка Теткино

Глушковского района Г.И. Градинар